
 

Uchwała Nr XXXIII.335.2013  

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Radnego Zbigniewa Ireneusza Obary oraz                  

Radnego Andrzeja Zdanowskiego 

 

  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w zw. z art. 229 pkt 4 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2013 r.             

poz. 267) i § 124 Statutu Powiatu Ełckiego, przyjętego uchwałą Nr IX.86.2011 Rady Powiatu 

Ełckiego z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego                      

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2011 r. Nr 95, poz. 1633, z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Radnego Zbigniewa Ireneusza Obarę oraz Radnego 

Andrzeja Zdanowskiego  na działalność Zarządu Powiatu Ełckiego uznaje skargę za 

bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do powiadomienia skarżących 

o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 

z załącznikiem. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



                             

 

                                                                   Załącznik 

                                                                                                    do Uchwały XXXIII.335.2013  

                                                                                        Rady Powiatu Ełckiego 

                                                                                           z dnia 20 czerwca 2013 r. 

 

Uzasadnienie 

 

 Uchwały Zarządu Powiatu Ełckiego oraz inne dokumenty urzędowe, będące 

informacją publiczną, zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej na bieżąco. 

Wszystkie akty prawne dostępne są w zakładkach BIP w menu: Zarząd Powiatu oraz 

Rada Powiatu, a uchwały z lat 2012-2013 także w zakładce Akty Prawne 2012-213. 
Każda zmiana w systemie odnotowywana jest w jego rejestrze – z datą, godziną 

oraz imieniem i nazwiskiem osoby zamieszczającej lub usuwającej informację. 

Rejestry są upublicznione i dostępne na stronach BIP. Administrator systemu nie jest 

w stanie zmienić zapisów rejestru. Analiza tych informacji wyraźnie wskazuje, 

iż w podanym przez skarżących terminie, wszystkie uchwały Zarządu Powiatu 

umieszczane były w systemie na bieżąco. 
Zgodnie z § 27 ust. 17 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Ełku do podstawowych zadań Naczelników Wydziałów należy dostarczenie osobie 

obsługującej Biuletyn Informacji Publicznej od strony technicznej, koniecznych, 

właściwych merytorycznie informacji i stałe ich aktualizowanie oraz ponoszenie 

odpowiedzialności za ich treść, zgodność z oryginałem oraz terminem ich 

publikowania. W praktyce wygląda to w ten sposób, iż poszczególne uchwały zarządu 

(oraz inne akty prawne i informacje publiczne) przygotowane przez poszczególne 

wydziały przesyłane są na elektroniczną skrzynkę pocztową bip@powiat.elk.pl. Osoba 

obsługująca BIP, zazwyczaj w dniu wpływu poszczególnych informacji, zamieszcza 

je w systemie komputerowym. 

 

 

 

 

 

 

                                                          

 

 

 

 


